
Program Klubu důchodců na měsíc září 2013

2. 9.
pondělí

Zahájení a přivítání přítomných po 
prázdninách
dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Soukupová
pí Suchomelová                        

4. 9.
středa

Trochu se procvičíme paměť – 2 měsíce  
byla zahálka. Přísloví, hádanky, 
pranostiky atd.

pí Straková 

9. 9.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

11. 9.
středa

Zpíváme a tančíme při harmonice p Šturma

13. 9.
pátek

½  denní zájezd – zámek Křinec pí Straková                   

14. 9.
sobota

zajištění průvodcovské služby na Baště v 
Drahelicích

pí Straková                        

16. 9.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová

18. 9.
středa

Co nás zajímalo – další pokračování Ing. Černovský

19. 9.
čtvrtek

Zájezd Polsko a Náchod – zájezd prodaný, 
byl odložen v důsledku vysokých teplot

pí Straková                        

23. 9.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava pí Suchomelová

25. 9. 
středa

Léky a další otázky kolem našeho zdraví Mgr. Matuchová

30. 9. 
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová

Změna programu vyhrazena – změny pouze za oknem klubu důchodců.
Těšíme se na Vaši návštěvu v II. polovině roku - opět bude nabízet zajímavé 
výlety, akce a přednášky.
Klub je otevřen pondělí a středa od 13,00 do 16,00 hodin.
Přednášky od 13,30 hodin pokud není uvedeno jinak.
Úřední hodiny: pondělí a středa od 14,00 .

                                                                          Výbor Klubu důchodců






